
 
 
СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ВО ДРЖАВНИОТ КОМУНАЛЕН ИНСПЕКТОРАТ, службени телефони и е-меилови 
 

*** Шифра на работно место 
Назив на работно место Извршители Службен е-маил и службен телефон 

И Г ПГ К/Н Б 
 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР  

1.  ИНС 01 01 В01 000 Советник комунален инспектор 

Александар 
Бундалевски aleksandar.bundalevski@dki.gov.mk; 071368476 

Илија Николовски ilija.nikolovski@dki.gov.mk;                072228394 

Стевче Ѓурчевски stevce.gjurcevski@dki.gov.mk;             072228395 

Слободан Стојановски slobodan.stojanovcki@dki.gov.mk;     072228396 

2.  ИНС 01 01 В04 000 Помлад соработник-помлад комунален 
инспектор  Ристе Гоергиев riste.georgiev@dki.gov.mk;                  071379172 

 
 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРУЧНА АДМИНИСТРАТИВНО-ОПЕРАТИВНА ПОДРШКА НА ИНСПЕКТОРАТОТ  

3.  УПР 01 01 Б04 000 
Раководител на одделение за стручна и 
административно-оперативна подршка на 
инспекторатот 

 
М-р Зоран Маџовски zoran.madjovski@dki.gov.mk;              071213386 

7-а УПР 01 01 В02 000 Виш соработник за административни работи Маргарита Симеонова margarita.simeonova@dki.gov.mk;     070364887 

4.  УПР 01 01 В04 000 
Помлад соработник за административни работи 

Блерим Абази blerim.abazi@dki.gov.mk;                     072264339 

5.  УПР 01 01 Г04 000 
Помлад референт за архивско работење 

Дениз Селим deniz.selim@dki.gov.mk;                       072264368 

6.  УПР 01 01 Г04 000 Помлад рефернет за оперативни-техничко 
работење Зекирија Салији zekirija.saliji@dki.gov.mk;                    072264336 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
7.  УПР 01 01 В01 000 Советник за човечки ресурси Садудин Челеби saduddin.chelebi@dki.gov.mk;           072264346 

8.  УПР 01 01 Г04 000 Самостоен рефернт за човечки ресурси  Валентина Илиевска valentina.ilievska@dki.gov.mk;          071213418 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАСИСКИ ПРАШАЊА  
9.  УПР 01 01 В03 000 Соработник за финансиски прашања  Бејназ Арифи bejnaz.arifi@dki.gov.mk;                     076490742 
10.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен рефернт-благајник  Киро Трајковски kiro.trajkovski@dki.gov.mk;                072264348 

11.  УПР 01 01 Г04 000 Помлад референт за јавни набавки Сафет Амет safet.amet@dki.gov.mk;                       272264320 
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